EMPRESA DE TRANSPORTE DEL TERCER MILENIO "TRANSMILE NIO S.A."
EJECUCION PRESUPUETAL DE INGRESOS A DICIEMBRE 31 DE 2010

RUBRO PRESUPUESTAL

Nombre Rubro

Ppto. Inicial

Modificaciones

Mes

Acumulados

Ppto. Definitivo

Total Recaudos

Mes

Acumulados

Pct.Ejec.

Saldo PorRecaudar

Reconoc.l
ngresos

RecaudoAcumulado

DISPONIBILIDAD INICIAL

CONVENIO NACION- DISTRITO SISTEMA TRASMILENIO
TRANSMILENIO S.A

INGRESOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE EXPLOTACION
PARTICIPACIONES
PARTICIPACIONES (4%)
PARTICIPACIONES (3.53%)
VINCULACION NUEVA FLOTA
MULTAS

PARTICIPACIONES (2,5%)

OTROS INGRESOS DE EXPLOTACION

OTROS INGRESOS CORRIENTES
SISTEMA INTEGRADO DE TRANSPORTE PUBLICO - SITP

TRANSFERENCIAS

NACION

NACION ( VIGENCIA ANTERIOR))

NACION ( VIGENCIA ACTUAL )

ADMINISTRACION CENTRAL

ADMINISTRACION CENTRAL (FONDO DE CONTINGENCIAS)
ADMINISTRACION CENTRAL ( VIGENCIA ACTUAL )

OTRAS TRANSFERENCIAS

CONVENIO SOACHA DEL 10 DE SEPTIEMBRE DE 2008 (VIGENCIA ANTERIOR)
CONVENIO SOACHA DEL 10 DE SEPTIEMBRE DE 2008
RECURSOS DE CAPITAL

RENDIMIENTOS POR OPERACIONES FINANCIERAS
RECURSOS DE TITULARIZACION

OTROS RECURSOS DE CAPITAL

985.483.050.820,00
961.184.267.457,00
24.298.783.363,00
1.153.868.392.549,00
43.723.230.619,00
43.723.230.619,00
41.149.416.019,00
29.667.758.314,00
7.882.390.820,00
588.576.510,00
50.920.000,00
2.959.770.375,00
2.573.814.600,00

0
0

550.355.053.953,00
306.775.320.000,00
0
306.775.320.000,00
208.755.896.000,00
30.000.000.000,00
178.755.896.000,00
34.823.837.953,00
3.191.837.953,00
31.632.000.000,00
559.790.107.977,00
1.000.000.000,00
506.590.107.977,00
52.200.000.000,00

0
0
0

664.972.000,00
664.972.000,00

OO OO0 00O O0oOo

664.972.000,00
664.972.000,00

0

OO OO OO0 O0O0O0O0OO0OO0OOo

-652.897.321.343,00
-657.179.322.854,00
4.282.001.511,00
77.936.125.054,00
45.561.165.666,00
6.688.193.666,00
6.688.193.666,00

0

0

6.688.193.666,00

0

0

0

38.872.972.000,00
38.872.972.000,00

44.154.831.188,00
45.419.925.534,00
45.420.245.534,00
-320.000,00

0

0

0
-1.265.094.346,00
-819.501.198,00
-445.593.148,00
-11.779.871.800,00
0

0
-11.779.871.800,00

332.585.729.477,00
304.004.944.603,00
28.580.784.874,00
1.231.804.517.603,00
89.284.396.285,00
50.411.424.285,00
47.837.609.685,00
29.667.758.314,00
7.882.390.820,00
7.276.770.176,00
50.920.000,00
2.959.770.375,00
2.573.814.600,00

38.872.972.000,00
38.872.972.000,00

594.509.885.141,00
352.195.245.534,00
45.420.245.534,00
306.775.000.000,00
208.755.896.000,00
30.000.000.000,00
178.755.896.000,00
33.558.743.607,00
2.372.336.755,00
31.186.406.852,00
548.010.236.177,00
1.000.000.000,00
506.590.107.977,00
40.420.128.200,00

0

0

0
85.904.644.334,41
9.137.043.866,00
5.472.071.866,00
4.951.436.358,00
3.019.377.620,00
795.739.643,00
752.009.950,00
66.471.360,00
317.837.785,00
520.635.508,00

3.664.972.000,00
3.664.972.000,00

73.726.479.530,75
53.614.250.842,75
0
53.614.250.842,75
20.112.228.688,00
20.000.000.000,00
112.228.688,00

0

0

0
3.041.120.937,66
0

305.120.937,66
2.736.000.000,00

332.585.729.477,00
304.004.944.603,00
28.580.784.874,00
800.998.221.872,06
94.140.833.892,92
55.267.861.892,92
51.525.648.964,00
30.068.814.054,00
8.191.693.147,00
9.278.780.126,00
752.275.079,00
3.234.086.558,00
3.742.212.928,92

38.872.972.000,00
38.872.972.000,00

395.749.098.236,65
211.996.866.079,88
45.420.245.473,30
166.576.620.606,58
150.112.228.688,00
30.000.000.000,00
120.112.228.688,00
33.640.003.468,77
2.372.336.754,77
31.267.666.714,00
311.108.289.742,49
2.687.688.806,27
271.457.469.262,22
36.963.131.674,00

100,00%
100,00%
100,00%
65,03%
105,44%
109,63%
107,71%
101,35%
103,92%
127,51%
1477,37%
109,27%
145,40%
100,00%
100,00%
66,57%
60,19%
100,00%
54,30%
71,91%
100,00%
67,19%
100,24%
100,00%
100,26%
56,77%
268,77%
53,59%
91,45%

0

0

0
430.806.295.730,94
-4.856.437.607,92
-4.856.437.607,92
-3.688.039.279,00
-401.055.740,00
-309.302.327,00
-2.002.009.950,00
-701.355.079,00
-274.316.183,00
-1.168.398.328,92

0
0

198.760.786.904,35
140.198.379.454,12
60,7
140.198.379.393,42
58.643.667.312,00
0
58.643.667.312,00
-81.259.861,77

0,23

-81.259.862,00
236.901.946.434,51
-1.687.688.806,27
235.132.638.714,78
3.456.996.526,00

332.585.729.477,00
304.004.944.603,00
28.580.784.874,00
800.998.221.872,06
94.140.833.892,92
55.267.861.892,92
51.525.648.964,00
30.068.814.054,00
8.191.693.147,00
9.278.780.126,00
752.275.079,00
3.234.086.558,00
3.742.212.928,92

38.872.972.000,00
38.872.972.000,00

395.749.098.236,65
211.996.866.079,88
45.420.245.473,30
166.576.620.606,58
150.112.228.688,00
30.000.000.000,00
120.112.228.688,00
33.640.003.468,77
2.372.336.754,77
31.267.666.714,00
311.108.289.742,49
2.687.688.806,27
271.457.469.262,22
36.963.131.674,00

Total Ingresos

2.139.351.443.369,00

664.972.000,00

-574.961.196.289,00

1.564.390.247.080,00

85.904.644.334,41

1.133.583.951.349,06

72,46%

430.806.295.730,94
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1.133.583.951.349,06




